CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023

Edital n.º 02/2023

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 47/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 02/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

288321 ASSISTENTE SOCIAL ANGELICE SILVA MACHADO DEFERIDA

288342 ASSISTENTE SOCIAL BIANCA BURLINSKI DEFERIDA

288358 ASSISTENTE SOCIAL CLEUSA MARTINS CARDOSO DEFERIDA

287655 ASSISTENTE SOCIAL EDICLEIA GURALH DEFERIDA

287409 ASSISTENTE SOCIAL ELAINE CARNEIRO DE CAMPOS DEFERIDA

287212 ASSISTENTE SOCIAL ELAINE SCHMIDT DE OLIVEIRA DEFERIDA

288303 ASSISTENTE SOCIAL ELIANE MARIA KADANAS STOKOLOSA DEFERIDA

287414 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

287562 ASSISTENTE SOCIAL ITAMARA ALVES DE ASSUNÇÃO DEFERIDA

287407 ASSISTENTE SOCIAL JÚLIA MARIA MÜLLER SANTIAGO DEFERIDA

288281 ASSISTENTE SOCIAL KAUANY RAFELY PRESTES DE GOES DEFERIDA

287329 ASSISTENTE SOCIAL THAIS FIAMONCINI FERREIRA DEFERIDA

287639 ASSISTENTE SOCIAL WHERLLA GABRIELLI ANDRADE VIEIRA DEFERIDA

288359 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BEATRIZ DA LUZ ROSA DEFERIDA

287181 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CAROLINE ALBIN DEFERIDA

287427 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JÚNIOR ANTONIO SOARES DEFERIDA

287431 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RITA MARGARETE DE OLIVEIRA DEFERIDA

287707 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE RAMOS FARIA DEFERIDA

288356 CUIDADOR SOCIAL ADELITA CHRUSCHLSKI DE SOUZA DEFERIDA

287223 CUIDADOR SOCIAL ANDERSON CHRUSCHLSKI DE SOUZA DEFERIDA

287979 CUIDADOR SOCIAL CRISTINA VOLLMANN IGNACZUK DEFERIDA

287681 CUIDADOR SOCIAL FABIELI GAVRON BOSING DEFERIDA

288316 CUIDADOR SOCIAL MAIARA TOMCZAK DEFERIDA

288330 CUIDADOR SOCIAL MARILZE GONÇALVES DEFERIDA

288367 CUIDADOR SOCIAL TATIANE RIBEIRO ALVES DEFERIDA

287946 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS ARIADNY DENISE VICENTE DEFERIDA

288089 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS DAVI ZOLONDEK DEFERIDA

288280 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS ELIDA SILVIA BUENO SOLAREVISKI DEFERIDA

288271 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS ERNANI BRAZ DEFERIDA

287157 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS GILSON KRISIAKI DEFERIDA

287641 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS JOYCE MARI HOINACKI DEFERIDA

287238 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS NATIELY MAYNARA A. MAROLI DEFERIDA

288368 FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS SULLIANI DA LUZ NAGURNIAK DEFERIDA

287374 FONOAUDIÓLOGO JAQUELINE PORTELLA BUASKI DEFERIDA

287521 MÉDICO VETERINÁRIO GISELE SAIKI SILVA DEFERIDA

287803 MÉDICO VETERINÁRIO LAIS SCHRODER MACHADO DEFERIDA

287326 NUTRICIONISTA JAQUELINE ANDERSON DEFERIDA

288349 NUTRICIONISTA JOÃO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

287156 NUTRICIONISTA MARIA REGIANE KATRUCHA DEFERIDA

288267 PSICÓLOGO BEATRIZ KUBIAK DEFERIDA

287690 PSICÓLOGO FELIPE ZOLONDEK DEFERIDA

288364 PSICÓLOGO MARIA EDUARDA CECCHIN DEFERIDA

287975 PSICÓLOGO PAOLA ROIK MANCINI DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023

Edital n.º 02/2023

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

287712 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANA ALVES DA SILVA INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 22 de agosto de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin - PR, 01 de agosto de 2023.

JAMIL PECH

Prefeito de Paulo Frontin – PR

CRISTIANE APARECIDA PECH LOPES

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Paulo Frontin - PR